

公立大学法人前橋工科大学中期目標新旧対照表

変更案		現 行	
2 教育研究上の基本組織 (1)～(2) 省略 (3) その他機関		2 教育研究上の基本組織 (1)～(2) 省略 (3) その他機関	
名称	役割	名称	役割
図書・情報センター	前橋工科大学附属図書館の運営管理及び大学の情報ネットワークの構築及び運営管理を行う。	図書・情報センター	前橋工科大学附属図書館の運営管理及び大学の情報ネットワークの構築及び運営管理を行う。
基礎教育センター	大学の基礎教育科目を編成し、その実施に当たる。	地域連携推進センター	外部の諸機関等と連携して行う研究の推進に関する事務を行う。
教職センター	大学の教職課程科目を編成し、その実施に当たる。	基礎教育センター	大学の基礎教育科目を編成し、その実施に当たる。
キャリアセンター	学生に対し、実践的かつ体系的なキャリア形成のための教育及び支援を行う。	教職センター	大学の教職課程科目を編成し、その実施に当たる。
地域連携推進センター	外部の諸機関等と連携して行う研究の推進に関する事務を行う。	キャリアセンター	学生に対し、実践的かつ体系的なキャリア形成のための教育及び支援を行う。
ソーシャルデザイン研究センター	土木・環境分野、建築都市分野及び工学デザイン分野の多様な研究に取り組み、持続可能な未来の社会づくりに貢献する。		
バイオサイエンス研究センター	情報科学分野と生命科学分野を融合させて多様な課題に取り組み、人々の健康で快適な暮らしを優しく支えるための革新的技術を創出する。		